

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска
 "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью производственно-
 коммерческая фирма "Агросервис" (ООО ПКФ "Агросервис")
 Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
 Объект -

Форма по ОКУД

Код	0322005
-----	---------

по ОКПО

23548189

по ОКПО

16912281

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	2020.555285
дата	29.12.2020

Вид операции

номер документа	55	Дата составления	23.08.2022	Отчетный период с	20.05.2022	по	23.08.2022
-----------------	----	------------------	------------	-------------------	------------	----	------------

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 6 ЭТАП

Смета № 02-01-19, Лифты

Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): _____ 11235,142 тыс. руб.
 монтажных работ _____ 1127,774 тыс. руб.
 оборудования _____ 6567,704 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 44,652 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 4564,75 чел.час

Номер по порядку по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
				количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Оборудование							
Лифт пассажирский, г/л - 1000 кг, скорость подъема - 1,0 м/с, кол-во остановок - 10							

1	1	Лифт пассажирский со скоростью движения кабины до 1 м/с: грузоподъемностью 1000 кг, количество остановок 12, высота шахты 44 м ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-03	шт	1	25300,13	25300	
2	2	За каждую остановку, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 1000 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-05	шт	-2	990,5	-1981	
3	3	За каждый метр высоты шахты, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 1000 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-07	м	-5,45	118,56	-646	
4	4	О Лифт ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Минстроя РФ от 25.02.2020 г. №6369-ИФ/09. Оборудование. Объекты производственного назначения СМР=4,12	Мониторинг цен № 1		1	427974,8	427975	
Лифт пассажирский, г/п - 1000 кг, скорость подъема - 1,0 м/с, кол-во остановок - 8								
5	5	Лифт пассажирский со скоростью движения кабины до 1 м/с: грузоподъемностью 1000 кг, количество остановок 12, высота шахты 44 м ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-03	шт	3	25300,13	75900	
6	6	За каждую остановку, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 1000 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-05	шт	-12	990,5	-11886	
7	7	За каждый метр высоты шахты, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 1000 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ03-05-001-07	м	-37,35	118,56	-4428	

8	8	лифт ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Министра РФ от 25.02.2020 г. №6369-И/Ф/09. Оборудование. Объекты непроизводственного назначения СМР=4, 12	Мониторинг цен № 1	3	388709,2	1166128
Итого по разделу 1 Оборудование						
ИТОГИ ПО АКТУ:						
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах						
Накладные расходы						
Сметная прибыль						
Итого по акту:						
Итого Монтажные работы						
Итого Оборудование						
Итого						
Справочно, в базисных ценах:						
Материалы						
Машины и механизмы						
ФОТ						
Оборудование						
Накладные расходы						
Сметная прибыль						
Итого Монтажные работы для расчета лимитированных затрат						
Временные задания и сооружения 1,8%						
Итого						
Зимнее удорожание 3%						
Итого						
Итого с оборудованием (6 567 704)						
Коэффициент дефлятор 1 1,0421						
Итого						
Коэффициент дефлятор 2 1,0228						
Итого						
Коэффициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334						
Итого с учетом доп. работ и затрат						
НДС 20%						
ВСЕГО по акту						

Сделал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": _____ С.Е. Григорьева

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": _____ Э.В. Беляцкий

(должность, подпись, расшифровка)

